
DKB - Jugend

Jugendwart (kommissarisch) Ulrike Klaus Pfalzring 67112 Mutterstadt 06234-3773 0170-2029581 jugend-sport@dkbc.de

DBKV - Jugend

1. Jugendwart  Thomas Cassube Ahornweg 6 14822 Borkheide 033845-30251 0175-2658702 thomas.cassube@gmail.com 

2. Jugendwart Jörg Gresch Schillerstraße 35 03222 Lübenau/Spreewald 03542-83784 0157-50956498 jörg.gresch@gmx.de

Beisitzerin Nicole Hain Marnstorfer Weg 78 21077 Hamburg 040-38077648 0172-4530064 nicole-hain@web.de 

Jugendpressewartin Petra Sander Königsberger Ring 76 30559 Hannover 0511-3500611 0171-7852015 pet.sander@t-online.de

Sportl. Mitarbeiterin Sabine Willprecht Bahnhofstraße 2 24878 Lottorf 04621-360858 0172-8754008 sabine.willprecht@gmail.com 

Sportl. Mitarbeiterin Anke Neumann Heinrich-Heine-Platz 5 10179 Berlin 030-76743204 0177-8401972 anke_neumann@freenet.de 

Landesjugendvorstand

Jugendwart Thomas Groß Starnberger Straße 78 24146 Kiel 0431-8898044 0172-4187778 grosz.76@web.de

Mädelwartin Sabine Willprecht Bahnhofstraße 2 24878 Lottorf 04621-360858 0172-8754008 Sabine.Willprecht@gmail.com 

Jugendsprecher Lasse  Weber Am Knick 4 22941 Bargteheide 0152-03544301 lasse.bargteheide@googlemail.com

Beisitzerin Franziska Heins Birkenweg 13 21039 Börnsen  0157-1491795 Franziska.Heins@gmx.de

Kreisjugendwarte

Kiel Thomas Groß Starnberger Straße 78 24146 Kiel 0431-8898044 0172-4187778 grosz.76@web.de

Lauenburg Maximilian Andrick-Lopau Otto-Garber Weg 2 e 23879 Mölln 04542-5035  andrmaxi@t-online.de

Lübeck

Neumünster Sabine Honermeier Slevogtstraße 37 24539 Neumünster 04321-979128 dshonermeier@online.de 

Nordfriesland Christian Schmidt Westerheide 14 24983 Handewitt 04608-6000259 0176-25504531 dj_schmidt_trigger@web.de

Ostholstein Nicolas Ahlf Lütjenburger Weg 36 23774 Heiligenhafen 04362-5005810 0172-4427032 nicolas.ahlf@web.de

Pinneberg Dieter Filehr Eichengrund 31 25464 Westerhorn 04127-1609 0171-2234907 Filehr.Deutschland@t-online.de

Plön Frank Köpke Kieler Kamp 5 24211 Preetz 04342-798849 f.koepke@kielnet.net

Rendsburg-Eckernförde Bernlef Lau Lärchenweg 3a 24790 Schacht-Audorf 04331-93375 bernlef-lau@freenet.de

Schleswig/Flensburg Sabine Willprecht Bahnhofstraße 2 24878 Lottorf 04621-360858 0172-8754008 sabine.willprecht@gmail.com 

Segeberg Marvin Simon Oldesloer Straße 24 23795 Bad Segeberrg 0160-1578883 marvin.simon@gmx.net

Steinburg Bernard Wolf Bürgermeister-Zülch-Weg 5 25554 Wilster 04823-478 Bernard.Wolf@t-online.de

Stormarn Sylvia Pantzke Parkaue 10 22926 Ahrensburg  0177-2148272 nixi67@freenet.de
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Vereine / Jugendportgemeinschaften (mit Jugendabteilungen)

Bollingstedt-Gammelund Tina Engellenner An de Diek 20 24855 Bollingstedt 04625-189755 t.engell@t-online.de

Bordesholm-Rendsburg SG Bernlef Lau Lärchenweg 3a 24790 Schacht-Audorf 04331-93375 bernlef-lau@freenet.de

Fehmarn ESV Insel Marion Ohlsen Burg-St.-Jürgen-Straße 22 23769 Fehmarn 04371-1555

Glückstadt Wilhelm Gehrdt von-Graba-Straße 12 25348 Glückstadt 04124-3846 0171-5013184 Wilhelm.Gehrdt@t-online.de 

Flintbek/Kronshagen JSG Horst Thestorf Vogelstange 35 24220 Flintbek 04347-703498 0171-9417436 thestorf@web.de

Hörnerkirchen SV Dieter Filehr Eichengrund 31 25464 Westerhorn 04127-1609 0171-2234907 Filehr.Deutschland@t-online.de

Husum Christian Schmidt Westerheide 14 24983 Handewitt 04608-6000259 0176-25504531 dj_schmidt_trigger@web.de

Itzehoe VISK Stefan Zipkat Karolinger Straße 28 25524 Itzehoe 04821-9575990 stephan.zipkat@web.de

Kiel SG Lisa Ohms Wiener Allee 27 24147 Kiel 0176-63798174 JSG.Kiel@web.de

Kreis Segeberg JSG Marvin Simon Oldesloer Straße 24 23795 Bad Segeberg 0160-1578883 marvin.simon@gmx.net

Lauenburg VLK Maximilian Andrick-Lopau Otto-Garber Weg 2 e 23879 Mölln 04542-5035  andrmaxi@t-online.de

Lensahn KV Christian Gradert Lübecker Straße 39 23738 Lensahn 04363-3799 ChristianGradert@gmx.de

Lübeck TuS Cordula Elvers Josephinenstraße 28 23554 Lübeck 0451-8899343 0176-52907420 cordulaelvers@gmx.de 

Neumünster  Gut-Heil Urte Neugebauer Oberjörn 33 24537 Neumünster 04321-22679 urte-bernd@web.de 

Owschlag TSV Heinrich Gropp Rosenstraße 29 24811 Owschlag 04336-3628 gropp-heinrich@t-online.de

Oldenburger KV Martina Schubert Mühlenweg 9 23758 Oldenburg 04361-7936 0162-1977087 martina.schubert@gmx.de

Preetz PKV Frank Köpke Kieler Kamp 5 24211 Preetz 04342-798849 f.koepke@kielnet.net

Schleswig Sabine Willprecht Bahnhofstraße 2 24878 Lottorf 04621-360858 0172-8754008 sabine.willprecht@gmail.com 

Stormarn VSK Sylvia Pantzke Parkaue 10 22926 Ahrensburg  01525-2466897 nixi67@freenet.de

Zarpen TSV Holger Steen Alter Garten 23 a 23858 Reinbek 04533-4421 Katrinsteen@gmx.de

Stand: 31.03.2018
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